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ZP/UR/39/2012                                                                                                  Rzeszów, 19.04.2012 r. 
 
 
Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów  
 

Do Wykonawców, zainteresowanych 
udziałem w przetargu 

 

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ 

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/39/2012 „Dostawa: wytrząsarki kołyskowej, wagi 
precyzyjnej, automatycznego licznika komórek, pipet automatycznych oraz systemu do 
wykonywania pomiarów wydychanego tlenku azotu - dla jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Rzeszowskiego”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela 
wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 
 
 
Pytania dotyczą zadania nr 3- Automatyczny licznik komórek wraz z zestawem startowym. 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający w przypadku potrzeby naprawy urządzeń/ usunięcia wady, zgadza się na 

termin naprawy/ usunięcia wady mógł wynosić do 21 dni roboczych a w przypadku potrzeby 

sprowadzenia części z zagranicy 28 dni roboczych?  Wykonawca, w przypadku naprawy 

powyżej 14 dni roboczych, zapewnia urządzenie zastępcze. 

Odpowiedź: 

Tak, dla zadania nr 3, zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy na powyższe zawarte w 

pytaniu. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający zgadza się aby wymiana urządzenia / elementu na nowe nastąpiła po 

trzykrotnej awarii/ naprawie tego samego elementu w okresie gwarancji?  Dotyczy par. 5 punkt 

5 umowy. 

Odpowiedź: 

Tak, dla zadania nr 3, zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy na powyższe zawarte w 

pytaniu. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający zgodzi się aby w par. 4 punkt 1 kary umowne w przypadku podpunktów a,b i 

c wynosiły dla nich nie 0,5 %  a 0,2 %  odpowiednio? 

Odpowiedź: 

Tak, dla zadania nr 3, zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy na powyższe zawarte w 

pytaniu. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający zgodzi się na dołączenie do oferty biuletynów informacyjnych, na temat 

oferowanych urządzeń, w formie oryginalnych materiałów producenta w języku angielskim? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
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W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiający zmienia zapisy 
projektu umowy na zaproponowane przez pytającego Wykonawcę – ale tylko dla zadania nr 3 
„Automatyczny licznik komórek wraz z zestawem startowym”.  
 
Projekt umowy dla pozostałych zadań pozostaje bez zmian. 
 
 
 
Powyższe  odpowiedzi  staja się częścią SIWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę. 

 
 
 

 
         z up. Rektora UR 

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych 

 
 
   mgr inż. Eugeniusz Niżnik  

............................................................... 
       Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 

 


